
MĚSÍČNÍ PLÁN LISTOPAD – RODINNÉ VZTAHY 

CÍL: Podpořit dobré vztahy nejen v rodině 

1. TÝDEN – NEŽ ZEŽLOUTNOU LESY, LOUKY, ROZHLÉDNEM SE KOLEM 

ŠKOLKY 

 Halloweenské překvapení - Hallowen a dušičky - svátky stejné i jiné 

 Vymalujeme si krásnou dýni 

 konec října, mrzne, sněží , listopad k nám rychle běží 

 zahřejem se při tanečku , ,,skočíme" si cibuličku 

2. TÝDEN – TÝDEN PODZIMNÍCH HER A HÁDANEK 

 Alenka šla do lesa 

 Honzík na nákupu 

 Jak pomáhali s úklidem 

 Podzimní hra „Ovocný koš“ – děti si hravě opakují ovoce a svou bystrost 

 Vystřihujeme a malujeme ovoce 

3. TÝDEN – BYL JEDEN DOMEČEK 

 Kuřátko Píp, Jak se Píp ztratil 

 Už jsem chytrý, veliký, sezobnu 3 červíky 

 V rytmu tance a zpěvu postavíme domeček z kostek 

 Z barevných papírů skládáme červíka 

4. TÝDEN – KDYŽ SE VENKU OCHLADÍ 

 Svíčka, ohýnek a oheň 

 Bundy, šály, čepice 

 Umíš to? 

 Jak naším tělem napodobíme svíčku a další cviky z jogy 

 Namalujeme si oheň temperama 

5. TÝDEN – BUDE ZIMA, BUDE MRÁZ, MOŽNÁ PŘIJDE MIKULÁŠ 

  Pohádky, básničky, koledy, písničky 

 Tancujeme v rytmu koled a voláme Mikuláše 

 Vyrábíme Mikuláše 


